
第 7号 様 式 (規 則 第 7条 関 係 )

/

平 成 2 4年 度 政務 調査 費収 支報告書

平成25年 /月 3θ日

釧 路 市 議 会 議 長  黒 木  満  様

会 派 名 自民 クラブ

代 表 者 名 続 木 敏 博

91路 市 議 会 に お け る 各 会 派 等 に 対 す る 政 務 調 査 費 の 交 付 に 関 す

る条 例 第 10条 第 1項 の 規 定 に よ り提 出 す る。

1

2

収  入

支  出

政 務 調 査 費  3,360, 000円

種 目 金 額 備 考 (主 た る支出の内訳 )

研 究 研 修 費 1,507,740円

調 査 旅 費 941,009円

資 料 作 成 費 8,304円

資 料 購 入 費 65,146円

広 報 費 円

広  聴  費 円

人 件 費 円

事  務  費 218,079円

その他 の経費 円

〈
口 計 2,740,278円

収入 支 出差 引残額 619,722

備 考  会 派 無 所 属 議 員 に あ つ て は 、「会 派 名 」欄 に は 「無 所 属 Jと 、

「代 表 者 名 」 欄 に は 議 員 名 を 記 載



平成 24 年度  政務調査費出納簿

(会派名等)自 民クラブ

(交 付 額) 3,360,000円 (平成 24 年 4月  6 日交付 )

(様式 9)

整理番号 支出月日 使途項 目 摘  要 支 出 額 差引残額

1 3,360,000円

０
４ 4月 10日 資料購入費 書籍購入 (東北海道年鑑 ) 8,800円 3,351,200円

3 4月 12日 資料作成費
議会質問資料まとめコピー (13
イ生ヽ

1,770円 3,349,430円

4 4月 24日 事務費
インターネット使用料4月 分 (UQ
コミュニケーションズ

4,143円 3,345,287円

5 4月 27日 事務費 NHK受信料 14,910円 3,330,377円

6 5月 14日 調査旅費 北海道フード特区機構視察 19,200円 3,311,177円

7 6月 8日 研究研修費
第4回生活保護問題議員研修
△ 98,220円 3,212,957円

8 6月 11日 調査旅費
松本市、鶴ヶ島市議会報告会視
案

280,330円 2,932,627円

9 6月 12日 事務費 コピー用紙 894円 2,931,733円

10 6月 15日 事務費
インターネット使用料 5・ 6月 分
(Uωコミュニケーションズ

8,285円 2,923,448円

11 6月 18日 事務費 ファイルイt 630円 2,922,818円

12 6月 19日 調査旅費
武蔵野市、千代 田区、足立区、
名古屋市神基

257,820円 2,664,998円

13 6月 24日 資料作成費 プリンターインク代 5,958円 2,659,040円

14 7月 24日 事務費
インターネット使用料7月 分 (UQ
コミュニケーションズ

4,142円 2,654,898円

15 8月 9日 研究研修費
第 7回全 国市議会議長 会研 究
フォーフム

698,480円 1,956,418円

16 8月 13日 事務費
インターネット1更用料8月 分 (UQ
コミュニケーションズ

4,142円 1,952,276円

17 8月 22日 資料購入費 ゼンリン釧路市内地図 19,950円 1,932,326円

18 8月 25日 資料購入費 書籍購入 (ふるさと釧路 ) 9,975円 1,922,351円

19 9月 1日 資料購入費
書籍購入 (目 然災害危機対策
/11ヽ

2,489円 1,919,862円

20 9月 10日 研究研修費 議会改革集中講座 (大阪) 508,020円 1,411,842円

21 9月 12日 事務費 パソコンー式購入 119,150円 1,292,692円

22 9月 13日 研究研修費 第6回地方議会議員研修会 99,260円 1,193,432円

23 9月 20日 事務費
インターネット使用料9月 分 (UQ
コミュニケーションズ

4,142円 1,189,290円
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整理番号 支出月日 使途項 目 摘  要 支 出 額 差引残額

24 10月 15日 事務費
インターネット使用料 10月 分 (U
Qコミュニケーションズ

4,142円 1,185,148円

25 11月 12日 調査旅費
札幌市、苫小牧港管理組合、旭
川市駅周コ開発補案

383,659円 801,489円

26 11月 15日 事務費
インターネット使用料 11月 分 (U
のコミュニケーションズ

4,142円 797,347円

27 11月 30日 事務費 コピー用紙 1,490円 795,857円

28 12月 13日 事務費 レザー複合機トナー代 6,620円 789,237円

29 12月 18日 事務費
インターネット使用1412月 分 (U
Clコミュニケーションズ

4,142円 785,095円

30 1月 8日 研究研修費
1拓大地方政治センターJ第4回
ゼミナール

103,760円 681,335円

31 1月 14日 資料作成費 コピー用紙 576円 680,759円

０
´
０
０ 1月 28日 事務費

インターネット使用料 1月 分 (UQ
コミュニケーションズ

4,142円 676,617円

33 2月 18日 事務費
インターネット便用料2月 分 (UQ
コミュニケーションズ

3,891円 672,726円

34 3月 3日 書籍購入費
書籍購入 (超高齢化社会の基礎
知識 rHl、

1,512円 671,214円

35 3月 19日 書籍購入費 書籍購入 (現代政治学辞典他 ) 14,249円 656,965円

36 3月 21日 事務費 事務費 (文具他) 22,092円 634,873円

ワ
ー
０
０ 3月 21日 事務費 事務費 (コーヒーメーカー) 6,980円 627,893円

38 3月 21日 書籍購入費 書籍購入 (少子社会 日本他 ) 8,171円 619,722円

2ページ



使 途 項 目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(会派名等)自 民クラブ

(支出年度・項 目名) 平成24年度  資料作成費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備  考

3 4月 12日 議会質問資料まとめコピー代 (13件 ) 1,770

13 6月 24日 プリンターインク 5,958

31 1月 14日 コピー用紙 576

合  計) 8,304円



使 途 項  目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

`会

派名等) 自民クラブ

(支出年度・項 目名) 平成24年度  資料購入費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備  考

2 4月 10日 書籍購入 (東北海道年鑑 ) 8,800

17 8月 22日 書籍購入 (ゼンリン地図釧路市) 19,950

18 8月 25日 書籍購入 (ふるさと釧路 ) 9,975

19 9月 1日 書籍購入 (自然災害危機対策他 ) 2,489

34 3月 3日 書籍購入 (超高齢化社会の基礎知識他 ) 1,512

35 3月 19日 書籍購入 (現代政治学小辞典他) 14,249

38 3月 21日 書籍購入 (少子社会日本他 ) 8,171

〈
ロ 計 ) 65,146円



使 途 項 目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(支出年度・項目名) 平成24年度  研究研修費

整理番号 支出月日 支 出 内 容 支 出 額 備 考

7 6月 8日 第4回生活保護問題議員研修会 98,220円

15 8月 9日
第 7回全国市議会議長会研究
ヮ ‐ _ラ ′

698,480円

20 9月 10日 議会改革集中講座 508,020円

22 9月 13日 第6回地方議会議員研修会 99,260円

30 1月 8日
1捕大地方政 治センター J弟 4回セヽ
キ ‐~′ lン

103,760円

(合  計 ) 1,507,740円



使 途 項  目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(会派名等) 自民クラブ

`支

出年庁・項 目名) 平成24年度  調査旅費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備  考

6 5月 14日 北海道フード特区機構視察 19,200円

8 6月 11日 松本市・鶴ヶ島市議会報告会視察 280,330円

12 6月 19日
武 蔵 野 中、十 ヽ 出 区 、足 立 凶 、名 百
廣ミ¬けオロ慶塁

257,820円

25 11月 12日
不L幌雨・占 4｀狭 港 官埋 組 貧 、旭 ,
市 申 周切 再 開奉 相 生

383,659円

(合  計 ) 941,009円



使 途 項  目 別 内 訳 簿          (様 式 8)

(会派名等) 自民クラブ

(支出年唐・項 目名) 平成24年度  事務着

整理番号 支出月日 支 出 内 容 支 出 額 備  考

4 4月 24日
インターネット使用料4月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

4,143

5 4月 27日 NHK放送受信料 14,910

9 6月 12日 コピー用紙 894

10 6月 15日
インターネット使用料 5・ 6月 分
(UQコ ミュニケーションズ)

8,285

11 6月 18日 ファイル代
０●
う
´
０

14 7月 24日
インターネット使用料7月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

4,142

０^ 8月 13日
インターネット使用料8月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

4,
０
４
′
■

21 9月 12日 パ ソコンー式購入 119,150

23 9月 20日
インターネット使用料9月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

4,142

24 10月 15日
インターネット使用料10月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

4,142

26 11月 15日
インターネット使用料 11月 分
(UQコ ミュニケーションズ)

4,142

27 11月 30日 コピー用紙 1,490

28 12月 13日 レーザー複合機 トナー代 6,620

29 12月 18日
インターネット使用料 12月 分
(UQコ ミュニケーションズ)

4,142

つ
４
つ
０ 1月 28日

インターネット使用料 1月分 (UQ
コミュニケーションズ)

4, 142

33 2月 18日
インターネット使用料 2月 分 (UQ
コミュニケーションズ)

3,891

36 3月 21日 事務費 (文具他 ) 22,092

７
‘
つ
０ 3月 21日 事務費 (コーヒーメーカー) 6,980

〈
口 計 ) 218,079円


